第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇

〇 〇 〇 〇

〇

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 昇栄産業株式会社

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年8月8日

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

工場および事務所の照明をLED化する。

業　種 製造業

所 在 地
東京都墨田区八広5-2-3

131-0041

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

工場内の照明の100％LED化。　灯油式バーナーを廃止し、都市ガスバーナーに
変更。

氏名： 木村　茂

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

地域経済発展・地域社会への貢献・人材育成・次世代への引継ぎ・モノづくりに対する真摯な取り組み。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

昇栄産業株式会社は行事・御祝事に関わるギフト商品・記念品の製造を担うこ
とで地域社会との連携を目指し、持続可能な社会の実現に向けた活動に取り組
んでまいります。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）